泉师院体委[2006] 5 号文

关于泉州师范学院第24届田径运动会破记录的相关规定
为规范我校各项运动最高成绩的记录工作，根据2006年《田径竞赛规则》的相关规定，本届运动会破记录的标准规定为所有代表我校比赛的最新比赛成绩的刷新（我校田径最高记录见附件）。现将有关参考标准印发给你们，请各参赛单位参考执行。
泉州师范学院体育运动委员会

                              二00六年十一月八日

附件：泉州师范学院田径最高记录
主题词：运动会 破记录  规定

主  送：各二级学院

抄  送：校领导 校办  教务处  学生处  团委  存档（一）

泉州师范学院体育运动委员会                   2006-9-11印发